附件2：

国家体育总局

国家队科研团队情况

登记表
         科研团队负责人：                     

        所属国家队（组）：                     

   所属运动项目管理中心：                     

国家体育总局科教司

二〇〇七年八月

	一、科研团队人员组成情况

	1、科研组长

	姓  名
	
	性别
	
	民族
	
	出生年月
	年   月  

	从事专业
	
	职  称
	

	职　 务
	
	最后学历
	

	参与国家及总局科研攻关项目的情况
	

	联系地址
	
	联系电话
	

	电子信箱
	
	手　　机
	

	所在单位
	
	联系电话
	

	2、科研副组长（联络人）

	姓  名
	
	性别
	
	民族
	
	出生年月
	年   月  

	从事专业
	
	职  称
	

	职　 务
	
	最后学历
	

	参与国家及总局科研攻关项目的情况
	

	联系地址
	
	联系电话
	

	电子信箱
	
	手　　机
	

	所在单位
	
	联系电话
	


	2、科研团队成员情况

	序号
	姓名
	性别
	年龄
	职称
	单位
	本人签名

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	

	二、科研团队的职责分工


	三、科研团队08奥运科技备战工作目标与实施方案（1000字以内）




	四、科研团队负责人签字

	科研团队负责人签字：                

                                          2007年    月     日  

	五、科研团队负责人单位：

（盖章）

                                           2007年    月     日

	六、运动项目管理中心：

                                                   （盖章）

                                           2007年    月     日

	七、总局科教司：

                                                    （盖章）

                                           2007年    月     日


